
Извещение о проведении запроса котировок в электронной форме

для закупки №0140300023723000001

Общая информация

Номер извещения 0140300023723000001

Наименование объекта закупки

Выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
по регулируемым тарифам по муниципальному маршруту
(Малмыж-Гоньба)

Способ определения поставщика
(подрядчика, исполнителя) Запрос котировок в электронной форме

Наименование электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

РТС-тендер

Адрес электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

http://www.rts-tender.ru

Размещение осуществляет

Заказчик
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАЛМЫЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Контактная информация

Организация, осуществляющая
размещение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАЛМЫЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Почтовый адрес Российская Федерация, 612920, Кировская обл, Малмыжский р-
н, Малмыж г, УЛ ЧЕРНЫШЕВСКОГО, Д. 2А

Место нахождения Российская Федерация, 612920, Кировская обл, Малмыжский р-
н, Малмыж г, УЛ ЧЕРНЫШЕВСКОГО, Д. 2А

Ответственное должностное лицо Симонов Э. Л.

Адрес электронной почты econotd@mail.ru



Номер контактного телефона 8-83347-22050

Факс Информация отсутствует

Дополнительная информация

Информация о контрактном управляющем, ответственном за
заключение контракта или об ответственном лице контрактной
службы: Ф.И.О. контактный телефон (код города – номер
телефона) Калимуллина Фаима Нуртдиновна 8(83347)2-20-50

Информация о процедуре закупки

Дата и время окончания подачи заявок 26.01.2023 10:00

Дата подведения итогов определения
поставщика (подрядчика, исполнителя) 27.01.2023

Условия контракта

Начальная (максимальная) цена
контракта 1100165.00 Российский рубль

Информация о сроках исполнения контракта и источниках финансирования

Дата начала исполнения контракта 01.02.2023

Дата окончания исполнения контракта 31.12.2023

Закупка за счет бюджетных средств Да

Наименование бюджета Бюджет муниципального образования Малмыжский
муниципальный район Кировской области

Вид бюджета Местный бюджет

Код территории муниципального
образования

33623101001: Муниципальные образования Кировской области
/ Муниципальные районы Кировской области / Малмыжский
муниципальный район / Городские поселения Малмыжского
муниципального района / Малмыжское / Населенные пункты,
входящие в состав городского поселения Малмыжское
Малмыжского муниципального района / г Малмыж

Закупка за счет собственных средств
организации Нет

Финансовое обеспечение закупки



Всего: Оплата за 2023 год Оплата за 2024 год Оплата за 2025 год Сумма на последующие годы

1100165.00 1100165.00 0.00 0.00 0.00

Этапы исполнения контракта

Контракт не разделен на этапы исполнения контракта

Финансирование за счет бюджетных
средств

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Сумма контракта (в валюте контракта)

на 2023 год на 2024 год на 2025 год на 2026 год

93604081000506000244 1100165.00 0.00 0.00 0.00

Итого 1100165.00 0.00 0.00 0.00

Идентификационный код закупки 233431700148043170100100020024931244

Место поставки товара, выполнения
работы или оказания услуги

Российская Федерация, Кировская обл, Малмыжский р-н,
Маршрут Малмыж-Гоньба ,параметры которого установлены
приложением №1 к Контракту

Предусмотрена возможность
одностороннего отказа от исполнения
контракта в соответствии со ст. 95 Закона
№ 44-ФЗ

Нет

Объект закупки

Российский рубль

Тип объекта закупки Работа

Наименование
товара,
работы,
услуги

Код
позиции

Характеристики товара, работы, услуги
Количество(объем

работы, услуги)
Единица

измерения
Цена за
единицу

Стоимость
позицииНаименование

характеристики Значение характеристики Единица измерения
характеристики

Услуга по
регулярным
перевозкам
пассажиров
автобусом

49.31.21.110-
00000055 36800 Километр;^тысяча

метров 29.90 1100165.00

Наличие в салоне системы
автоматизированного контроля
оплаты проезда

Нет

Обеспечение перевоза багажа Да

Наличие в салоне системы
кондиционирования воздуха

Да

Нет

Наличие форменной одежды
персонала Нет

Оснащенность аппаратурой
спутниковой навигации

Нет

Да

Наличие в салоне программно-
технических комплексов
видеонаблюдения

Нет

Класс транспортного средства
(в рамках категорий М2, М3 ТР
ТС 018/2011)

В

Класс транспортного средства
(Федеральный закон от
13.07.2015 N 220-ФЗ)

Малый

Тип маршрута Муниципальный

Итого: 1100165.00 Российский рубль



Преимущества и требования к участникам

Преимущества

Не установлены

Требования к участникам

1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

2 Требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1.1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

3 Требование к участникам закупок в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

Ограничения

Не установлены

Обеспечение заявки

Требуется обеспечение заявки

Размер обеспечения заявки

5500.83 Российский рубль

Порядок внесения денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в закупке, а также условия
гарантии

обеспечение заявки предоставляется одним из следующих способов: а) путем блокирования денежных средств,
внесенных участником закупки на банковский счет, открытый таким участником в банке, включенном в
перечень, утвержденный Правительством Российской Федерации (далее - специальный счет); б) путем
предоставления независимой гарантии, соответствующей требованиям статьи 45 Федерального закона № 44-ФЗ.

Реквизиты счета в соответствии с п.16 ч. 1 ст. 42 Закона № 44-ФЗ

"Номер расчётного счёта" 40102810345370000033

"Номер лицевого счёта" 05936170421

"БИК" 013304182

Обеспечение исполнения контракта

Обеспечение исполнения контракта не требуется

Требования к гарантии качества товара, работы, услуги

Требуется гарантия качества товара, работы, услуги

Нет

Обеспечение гарантийных обязательств

Обеспечение гарантийных обязательств не требуется

Дополнительная информация

Информация отсутствует

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

Перечень прикрепленных документов



Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

1 Обоснование НМЦК Малмыж-Гоньба

Проект контракта

1 проект МК Малмыж-Гоньба

Описание объекта закупки

1 Приложение2_ООЗ_Малмыж-Гоньба

Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке

1 требования к содержанию, составу заявки и инструкция по ее заполнению

Дополнительная информация и документы

1 Доп информация к извещению (1)


